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Przedstawiciele władz lokalnych, urzędów pracy oraz organizacji statutowo zajmujących się wspieraniem lokalnego biznesu zostali 

nagrodzeni za pomoc udzieloną pomorskim przedsiębiorcom podczas epidemii COVID-19. Jedno z wyróżnień trafiło do Gdańskiego Urzędu 

Pracy, który do końca września przeznaczył na ten cel blisko 300 milionów złotych.

 
Już w marcu br. najważniejsze organizacje skupiające lokalnych pracodawców powołały do życia Sztab Kryzysowy Pomorskich 

Przedsiębiorców, którego celem miało być m.in. wspólne wypracowywanie stanowiska w sprawach kluczowych dla gospodarki regionu. Od 

chwili swojego powstania Sztab opracował kilkanaście rekomendacji oraz apeli skierowanych do władz wojewódzkich, Sejmu i Prezesa Rady 

Ministrów, wzywając w nich do podjęcia pilnych działań osłonowych na rzecz przedsiębiorców i ochrony miejsc pracy. 

 
W pracach Sztabu regularnie uczestniczyli przedstawiciele władz samorządowych, posłowie na Sejm RP, a także reprezentanci Zakładu 

Ubezpieczeń Społecznych oraz powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy. Dziś wielu z nich zostało wyróżnionych za szczególnie 

zaangażowaną i skuteczną pracę. Wśród nagrodzonych znalazł się m.in. Gdański Urząd Pracy, który poprzez wsparcie przewidziane w 

ramach Tarczy Antykryzysowej przekazał przedsiębiorcom już blisko 300 milionów złotych w postaci pożyczek i różnego rodzaju 

dofinansowań.

 
- Sytuacja epidemiologiczna, a w jej następstwie również i gospodarcza, dla nas wszystkich była ogromnym zaskoczeniem. Podobnie, jak i 

zapisy tzw. Tarczy Antykryzysowej, która praktycznie z dnia na dzień przerzuciła na urzędy pracy obowiązek udzielania przedsiębiorcom 

wsparcia. Choć wówczas mało kto wiedział, jak wdrażać przepisy  o pomocy, pewne było, że musi być ona udzielona bardzo szybko

 - podkreśla Roland Budnik, dyrektor Gdańskiego Urzędu Pracy. Dziś z perspektywy kilku miesięcy mogę powiedzieć, że to się udało, że 

y - dodaje.działaliśmy tak, jak należ

 Wyróżnienie dla Gdańskiego Urzędu Pracy odebrał Roland Budnik, dyrektor GUP
 

Oprócz Gdańskiego Urzędu Pracy wyróżnienia powędrowały również do służb zatrudnienia w Malborku, Gdyni, Wejherowie, Starogardu 

Gdańskiego, a także Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Gdańsku.
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Sztab Kryzysowy Pomorskich Przedsiębiorców to wspólna inicjatywa Pracodawców Pomorza, Gdańskiego Klubu Biznesu, Regionalnej Izby 

Gospodarczej Pomorza, Pomorskiego Związku Pracodawców Lewiatan, Kaszubskiego Związku Pracodawców i Norda Biznes – Regionalna 

Izba Przedsiębiorców.
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